別記様式（第3条第2項関係）

北海道国立大学機構理事長解任請求書
　　年　　月　　日

国立大学法人北海道国立大学機構理事長選考・監察会議議長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者・機関

　　国立大学法人北海道国立大学機構理事長解任規程（以下「理事長解任規程」という。）第3条
第2項の規定により、理事長の解任を請求します。

	解任事由（該当する事項にレ点を付すこと。複数可）
□　心身の故障のため職務の遂行に堪えないと認められるとき。（理事長解任規程第2条第1号）□　職務上の義務違反があるとき。（理事長解任規程第2条第2号）
□　職務の執行が適当でないため業務の実績が悪化した場合であって、引き続き職務を行わせることが適当でないと認めるとき。（理事長解任規程第2条第3号）
□　その他理事長たるに適しないと認めるとき。（理事長解任規程第2条第4号）

具体的内容について記述（解任事由が複数ある場合は、解任事由ごとに記述すること。）

1